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Liittyen aloitteeseen ”Hallitusaloite Salon kaupungin osallistumisesta
Pride-tapahtuman liputukseen 7. - 13.9.2020” (KH 22.6.2020 §287) linjasi
Salon kaupunginhallitus päätöksellään 31.8.2020 §323, että Salon
kaupungille valmistellaan virkamiestyönä yleinen liputus- ja
huomioimisohje.

Päätöksen pohjalta on valmisteltu Salon kaupungin liputus- ja
huomioimisohje, jossa ohjeistetaan Suomen lipun, EU-lipun ja muiden
maiden kansallislippujen käytöstä sekä liputuspäivien, erilaisten
teematapahtumien, vuotuisten juhlien sekä erilaisten saavutusten
huomioinnista kaupungin toiminnassa.

Suomen lipun, EU-lipun ja muiden maiden valtiolippujen osalta valmistelun
pohjana on sisäministeriön liputusta koskeva ohjeistus. Kaupungin
kiinteistöjen välisistä pitkistä välimatkoista sekä toisinaan viikonloppuihin
ajoittuvista liputuspäivistä johtuen ehdotetaan kustannussyistä muiden kuin
virallisten liputuspäivien osalta suppeampaa liputusta kuten tähänkin asti.

Suomen lipun, EU-lipun ja muiden maiden kansallislippujen käytöstä eri
tilanteissa päättää pääsääntöisesti kaupunginjohtaja.
Liputuspäivät huomioidaan asiaan kuuluvalla tavalla myös muussa
kaupungin toiminnassa.

Teematapahtumien taustalla ovat usein toimintansa vakiinnuttaneet
kansainväliset, kansalliset tai alueelliset yhteisöt (esimerkiksi Yhdistyneet
kansakunnat, Euroopan unioni, ihmisoikeus-, potilas- tai ympäristöjärjestöt)
ja tapahtumien tavoitteena on tuoda julkiseen keskusteluun keskeisiä
yhteiskunnallisia kysymyksiä ja/tai osoittaa arvostusta sekä tukea jollekin
toiminnalle, toimijoille tai ryhmälle.
Erilaisia teemallisia päiviä ja viikkoja on vuosittain satoja, joten ohjeen on
oltava yleisellä tasolla eikä jokaisen yksittäisen teematapahtuman
huomiointia ole tarkoituksenmukaista tuoda erikseen päätöksentekoon.
Ohjeen avulla on pyritty luomaan kaupungille suunnitelmallinen ja
yhtenäinen toimintatapa teematapahtumien huomioinnin osalta ja
ohjeeseen on kirjattu, että teeman itsessään sekä sen huomioimisen tulee
olla lain-, hyvien tapojen ja kaupungin arvojen (asiakaslähtöisyys, rohkeus,
oikeudenmukaisuus ja vastuullisuus) mukaista.

Pääsääntöisesti erilaisesta teematapahtumien huomioinnista päätetään
toimialoilla vuosisuunnittelun yhteydessä. Toimialat tekevät yhteistyötä



toimenpiteiden suunnitteluun ja toteutukseen liittyen viestintäpäällikön
johtamassa viestintätiimissä. Jos teematapahtumiin liittyen tuotetaan
laajoja ohjelmallisia ja viestinnällisiä kokonaisuuksia, kokonaisuus tuodaan
kaupunginhallituksen päätettäväksi.

Jos ulkopuolinen taho ehdottaa kaupungille teematapahtumaan liittyvää
yhteistyötä, mahdollisesta toteutuksesta päättää kaupunginhallitus. Tähän
tarkoitukseen tarvittava mahdollinen määräraha katetaan viestinnän ja
suhdetoiminnan palvelujen kustannuspaikalta.

Huomioinnilla tarkoitetaan näkyvyyttä kaupungin verkkopalveluissa,
sosiaalisen median kanavissa sekä muissa viestintäkanavissa ja
kaupungin hallinnoimissa ulkomainostiloissa (banderollipaikat,
ulkomainostaulut, Vilhonsillan lipputangot, Turuntien ja Pormestarinkadun
valaisinpylväspaikat) sekä erilaisia teemaan liittyviä tapahtumia.

Liputuspäivien ja teematapahtumien lisäksi ohjeistetaan vuotuisten juhlien
sekä muusta huomioinnista kaupungin toiminnassa. Kaupungilla on
käytössään kulttuuri- ja urheilusaavutukset sekä yhdistysten merkkipäivät
huomioiva palkitsemisohje, mutta sen lisäksi on mahdollista huomioida
menestystä myös kaupunginjohtajan tai kaupunginhallituksen erillisellä
päätöksellä.

Kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus hyväksyy Salon kaupungin yleisen liputus- ja
huomioimisohjeen.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.


